2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2013 года                                                                                            №208
       с.Тросна

Принято на семнадцатом заседании районного Совета народных депутатов четвёртого созыва
Об уточнении реестра муниципальной
собственности Троснянского района
Орловской области
В соответствии с постановлением Троснянского районного Совета народных депутатов от 25.12.2008 года №176 «Об учете муниципального имущества Троснянского рай
она и ведении реестра муниципальной собственности Троснянского района», постановлением Администрации района от 29.12.2012 года № 426 « О принятии в муниципальную казну Троснянского района квартиры, по адресу: Орловская область, Троснянский район, Пенновский с/с, пос. Рождественский, д.4, кв.1», постановлением Администрации района от 23.04.2013 года № 95 «О внесении изменений в специальный раздел реестра муниципальной собственности Троснянского района Орловской области», на основании акта приема-передачи государственного имущества Орловской области от 11.03.2013 года, свидетельства о государственной регистрации права на квартиру от 28.12.2012 года 57-АБ № 345044,
Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Исключить из Реестра муниципальной собственности Троснянского района Орловской области недвижимое имущество согласно прилагаемому перечню (приложение 1).

2. Включить в Реестр муниципальной собственности Троснянского района Орловской области недвижимое имущество согласно прилагаемому перечню (приложение 2).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель районного

Совета народных депутатов

                                        В. И. Миронов
	                                       Глава района

                                       В. И. Миронов

Приложение 1
к решению Троснянского

районного Совета народных депутатов

от 23  мая 2013 года №208
ПЕРЕЧЕНЬ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ИСКЛЮЧАЕМОГО ИЗ РЕЕСТРА

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

	№  п/п

п/п
	Полное  наименование учреж
дения, предп
риятия,  объеди
нения (ИНН), имущества
	Юридический  адрес предприятия,

местонахождения имущества
	Сведения об объекте недвижимости по состоянию на 01.01.2013 года
	Обременение ( арен

да, залог, иное)
	Возможность приватизации

	Правоустанавливающий документ
	Основание нахождения объекта
у ЮЛ
	Дата  изготовления техпаспорта и инвентарный номер объекта
	Инвентарный номер учреждения
	Общая площадь (кв.м.)/ этажность
	Кадастровый номер (условный), площадь земельного участка

	№ и дата утверждения плана приватизации/ способ
	Срок продажи (квартал, год)
	Ограничение
	Балансовая сто имость  на 01.01.

2013  тыс.руб
	Остаточная

стоимость на 01.01.2013  тыс.руб
Остаточная

стоимость на 01.01.2013

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	БОУ ТР ОО  Троснянская  средняя  общеобразовательная  школа (5724002227)
	С.Тросна, ул.Ленина,д.5

	Оперативное управление

	1
	Трансформаторная  подстанция
	С.Тросна, ул.Ленина,5
	Св-во о госрегистрации права Троснянского района от 31.12.2008 г.  Серия 57АА № 692336

	06.06.2006  №54:254:002:010040030:0021
	10102
20004
	44,2 кв.м.
	Св-во о госрегистрации права Троснянского района от 06.08.2010 г.  Серия 57АА № 968531 кад. №57:08:0050214:35, площ. 65 кв.м.

	792,3
	711,8

	Муниципальная казна

 (5724001400)

	2
	Здание подстанции
	С. Тросна, ул. Заводская
	Св-во о госрегистрации права Троснянского района от 05.03.2009 г.  Серия 57-АА № 691802
	Постановление администрации от 08.06.2011г., приказ отдела №11 от 08.06.2011 г.
	№54:254:002:011020100

	52,8 кв.м.

	6,052
	0

	3
	Земельный участок
	С. Тросна, ул. Заводская

	Постановление администрации от 06.06.2011 г. №9, приказ отдела №10 от 06.06.2011

	Св-во о госрегистрации права Троснянского района от 06.08.2010 г.  Серия 57-АА №968532, кад.№57:08:0050220:28, площадь 168 кв.м.

	4
	Земельный участок
	С. Тросна, ул. Ленина, д.5

	Постанов

ление админис

трации от 06.06.2011 г. №9, приказ отдела №10 от 06.06.2011

	Св-во о госрегистрации права Троснянского района от 06.08.2010 г.  Серия 57-АА №968531, кад.№57:08:0050214:35, площадь 65 кв.м.

Приложение 2
к решению Троснянского районного
Совета народных депутатов

от 23мая  2013 года №208
ПЕРЕЧЕНЬ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ВКЛЮЧАЕМОГО В РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Идентификационный код в ОКПО
	Код  признака  Министерства (ОКОГУ)
	Код  приз-нака терри-тории в ОКАТО
	Код  признака отрасли н/х

(ОКЭВД)
	Полное  наименование предприятия,  объединения, имущества
	Юридический  адрес предприятия,

местонахождения имущества
	ИНН  предприятия, учреждения
	Балансовая стоимость на 01.01.2013 г., тыс.руб
	Оста-точная

стоимость
на 01.01.2013  тыс.руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	МУЖКП Троснянского района
	Орловская область, Троснянский район, с. Тросна, Промзона
	5724001583

	92/1

	объект незавершенного строительства - здание ЖКХ, 1995 года начала строительства, общей площадью 149,6 кв.м., инв. № 54:254:002:011217820, лит. А
	Орловская область, Троснянский район, Троснянское сельское поселение, с. Тросна, Промзона

	26,9
	26,9

	Муниципальная казна
	Орловская область, Троснянский район, с. Тросна, ул. Ленина, д. 4
	5724001400

	175

	квартира, общей площадью 61,4 кв.м.,

инвентарный № 54:254:001:010868270:0001:10001
	Орловская область, Троснянский район, Пенновский с/с, пос. Рождественский, д.4, кв.1

	430,0
	430,0